АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "14" октября 2019 г. № 95
	О внесении изменений в постановление администрации Меловатского сельского поселения № 69 от 21.10.2013 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановления от 21.12.2018 г. № 55)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, приказом департамента по развитию муниципальных образований Воронежской области от 06.09.2013 г. № 79 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ в муниципальных образованиях Воронежской области», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствие действующему законодательству администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Меловатского сельского поселения № 69 от 21.10.2013 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановления от 21.12.2018 г. № 55) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции:
	«
	№ п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Пункт Федерального плана
статистических работ
	Ед. измерения
	Значения показателя (индикатора) по годам реализации государственной программы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

	1
	Показатель (индикатор) общий для муниципальной программы

	ПОДПРОГРАММА 1

	1.1
	Показатель (индикатор) 1.1 общий для подпрограммы 1

	…

	Основное мероприятие 1.1

	1.1.1
	Показатель (индикатор) 1.1.1, определяющий результативность только основного мероприятия 1.1

	…

	Основное мероприятие 1.2

	1.2.1
	Показатель (индикатор) 1.2.1, определяющий результативность только основного мероприятия 1.2

	…

	ПОДПРОГРАММА 2

	…..
	Показатель (индикатор) 2.1 общий для подпрограммы 2

	…..
	Показатель (индикатор) 2.2 общий для подпрограммы 2

	…..
	…

	Основное мероприятие 2.1

	…..
	Показатель (индикатор) 2.1.1, определяющий результативность только основного мероприятия 2.1

	…..
	Показатель (индикатор) 2.1.2, определяющий результативность только основного мероприятия 2.1

	…..
	…..

	ПОДПРОГРАММА 4 «Обеспечение реализации государственной программы»

	…..
	Показатель (индикатор) 4.1 общий для подпрограммы 4

	…..
	…

	Основное мероприятие 4.1

	…..
	Показатель (индикатор) 4.1.1, определяющий результативность только основного мероприятия 2.1

	…..
	…..

	»

2. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения и на сайте администрации Меловатского сельского поселения в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Костюкову Е.В.
	Глава Меловатского сельского поселения
	И.И. Демиденко